
Portata:15kgPoltrone Divani GaranziaCicli:50.000Manuale 90°-192°3,5Kg+/-500gr

STILE extended plus manual
Cod. PMPLIV07105-XXX

Altre misure disponibili

Vuoto Poggiatesta

370

480

560

630

710

Vuoto Meccanismo
di seduta consigliato

540

650

730

800

880

Vuoto standard (mm)

Optional

Il produttore si riserva il diritto di modificare, in qualsiasi momento e senza preavviso, le specifiche tecniche dei propri prodotti

Benefit: Il poggiatesta manuale STILE extended plus
è il prodotto di punta della famiglia degli STILE. 
Il meccanismo compiendo una rotazione di 102°, un’alzata 
di 232mm e una traslazione di 83mm rimane tra i prodotti

più innovativi e funzionali. Alta efficienza in tutte le posizioni,
dalla Tv alla relax, in quest’ultima posizione il supporto 
cervicale permette all’utente di mantenere  una corretta
postura e di usufruire del prodotto in completa comodità.

Vuoto meccanismo 
di seduta consigliato

Vuoto Poggiatesta

KIT CARTER

ACCESSORI

FINITURE


